
REPUBLIKA E SH Q IP E RISE 

BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

e radhes se Keshillit Bashkiak Tropoje 

Z. I Znj __________________ _ 

B.Curri, me2 !j. .2022 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", te ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 
"P€:r veteqeverisjen,vendore# : 

Njoftoheni se diten e Enjte ni! dati!n 30.06.2022, ora 09: 00, ne sallen e mbledhjeve te 

Bashkise Tropoje, dote zhvillohet Mbledhjae radhes se Keshillit Bashkiak me kete rend dite: 

Pika 1. Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe dote trajtohen rrie 
ndihme ekonomike per muajin Maj 2022 nga fondi 6%. 
Pika 2.Per miratimin e ndihmes financiare per perballimin e shpenzimeve te varrimit nga 
fondi rezerve i Bashkise per qytetaret ne nevoje 
Pika 3. Per miratimin e listes se te pastreheve. 
Pika 4. Per shfuqizimin pjeserisht te vendimit nr. 116 date 24/07 /202 l. 
Pika 5. Per miratimin e trajtimit ne strehim nga Enti Kombetar i Banesave, Dega Kukes . 
Pika 6. Per shpallje Qytetar Nderi. 
Pika 7. Per emertimin e Bibliotikes se Qytetit Bajram Curri. 
Pika 8. Per miratimin e kerkeses se bashkise Tropoje se bashku me dokumentaacionin 
tekniko ligjor per shkollen e mesme ,,Matosh Uka" Nj .Adm.Fierze Bashkia Tropoje per 
demtimet e shkaktuara nga termeti i dates 10.04.2022. 
Pika 9. Per miratimin e kerkeses se bashkise Tropoje se. bashku me dokumentaacioriin 
tekniko ligjor perrikonstruksionin e ures ,,Kojel-Shumice" Nj.Adm.Tropoje Bashkia Tropoje 
per demtimet e shkaktuara nga reshjet e dates 15.03.2022. 
Pika 10. Per miratimin e kritereve dhe te procedurave te perzgjedhjes se anetareve te 
Keshillit Vendor te Rinise. 
Pika 11. Per propozimin per shqyrtim dhe miratim nga Keshilli Bashkiak, te "Planit per 
paranda-1-im in dhe masat-qe duhen•marre per mbrejtjen e-pyjeve e-kullotave nga-z-jarr-i-per-
vitin 2022". 
Pika 12. Per miratimin, e projektit te sistemit te tregut industrial. 
Pika 13. Per miratimin e projektit te sistemimit te lagjes "Dardania" Bajram Curri . 
Pika 14. Per disa ndryshime te natyres infrastrukturore ne sheshin "Azem Hajdari" B.Curri. 
Pika 15. Per pjesemarrjen e Bashkise Tropoje ne subjekte me kompetenca te perbashketa me 
qellim kryerjen e sherbimeve te frumizimit me uj e te pijshem, grumbullimi, largmit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura. 
Pika 16. Per nje shtese ne V.K.B Nr 103 date 03 .12.2021 "Per miratimin e Paketes Fiskale". 
Pika 17. Per rishikim nw V.K.B nr 111 date 24.123.2021 "Per miratimin e buxhetit dhe 
numrit maksimal te punonjesve ne Bashkine tropojeper vitin 2022 si vit i pre i PBAse 22-24. 
P ika 18. Per miratimin e raportit te monitorimit te buxhetit te Bashkise Tropoje per 
periudhen Janar - Prill 2022. 
Pika 19. Kerkesat e qytetarve dhe te ndryshme. 



-Komisioni i Verifikimit te 6% , Kryetar Muj Go~wrani, anetar Fat_mir Ari faj dhe Shkelxen Oruci te 
mblidhen diten e Merkure ne daten 29.06.2022 ne oren 08:30 ne sallen e Keshillit Bashkiak per te 
shqyrtuar piken nr 1. · 
-Komisioni i Vlersimit te Figurave Kryetar Muj Gosturani, anetar Gjerovica Cakraj dhe Gezim 
Gjonaj te mblidhen diten e Merkure dt 29.06 .2022 ne oren 09:00 ne Sallen e Keshillit per te shqyrtuar 
pikat 6 dhe 7. 
-Komisioni Juridik dhe Rendit Publik, Anetar Anita Dushaj dhe Brigena Hajdarmetaj te mblidhet ne 
sallen e Keshillit diten e Merkure dt 29.06.2022 ne oren 09:30 per te shqyrtuar piken nr 10. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndertimit te Prones Kryetar Ajlin Alfredaj anetar Agostin Pepkolaj dhe 
Shkelzen Oruci te mblidhet diten e Merkure dt 29.06.2022 ne oren 10:00 ne sallen e Keshillit per te 

shqyrtuar piken 12, 13 dhe 14. 
-Komisioni i Bujqesise dhe Zhvillimit Rural te mblidhet diten e Merkure dt 29.06 .. 2022 ne oren 10:30 

ne sail en e Keshillit per te shqyrtuar piken nr 11. 
-Komiosioni i Ekonomise finances dhe Buxhetit, Kryetar Jeton Markaj anetar Arber Cakraj, Tahir 
Tahiraj, Rrustem Gjoni dhe Shkelxen Oruci te mblidhet diten e Merkure dt 29.06.2022 ora 11 :00 ne 
sail en e Keshillit per te shqyrtuar pikat nr 2,3,4,5 , 8, 9, I 5, 16, 17dhe I 8 . 
- Komisioni Shqyrtimit te Kerkesave, Kryetar Tahir Tahiraj, anetar Uke Kurmekaj, Fatmira Arifaj, 
Jeton Markaj te mblidhen diten e Merkure date 29.06.2022 ne oren 12:00 ne sallen e keshillit. 
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